(Veintidós metros cuarenta y ocho centímetros) de frente al Nord Este; 42,50m (cuarenta y dos
metros cincuenta centímetros) de fondo y frente al Nord-Oeste; 20m (veinte metros) en su lado
Sud Oeste y 52,76m (Cincuenta y dos metros setenta y seis centímetros) en su lado Sud Este; con
una  superficie  total  de  952,60m2  (novecientos  cincuenta  y  dos  metros  sesenta  decímetros
cuadrados); lindando: al Nord Este con la Ruta Nacional Número 9 (Nueve); al Nord Oeste con calle
Pública al Sud Oeste con parte del lote 41 (Cuarenta y uno); y al Sud Este con el lote 6 (seis).

Fecha: 9 de enero de 2025.

[...]

Se comunica a los señores Accionistas de acciones clase “A” de “SANATORIO SAN MARTIN S.A.”,
que el señor PAGANINI OSCAR, domiciliado en la ciudad de Firmat, titular del D.N.I. N° 11.325.935,
ha comunicado al Directorio, por nota recibida en fecha 04 de diciembre de 2024, su decisión de
ofrecer en venta setecientos veintidós (722) acciones, de $ 10,- (pesos diez) valor nominal cada
una, nominativas no endosables, clase “B” con derecho a cinco (5) votos por acción, totalmente
integradas a la fecha y de las cuales es titular. Dichas acciones fueron ofrecidas en primer término
de  acuerdo  a  lo  establecido  por  el  Estatuto  Social,  a  los  accionistas  de  clase  U  mediante